Staroga Grada raspisuje i objavljuje

JAVNI NATJEČAJ
za davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Staroga Grada i čišćenje 
prostora u vlasništvu Grada Staroga Grada.

I.
Poslovni prostor u vlasništvu Grada Staroga 
Grada (gradska kavana): Poslovni prostor po-
vršine 117,93 m² (stosedamnaest kvadratnih 
metara i devedesettri kvadratnih centimetara) 
koji se nalazi u prizemlju zgrade, anagrafske 
oznake Novo riva 2, zemljišnoknjižne oznake 
č. zgr. 1244, kuća, površine 214 m² zk. ul. 1910 
k.o. Stari Grad, u stanju u kojem se nalazi 
u trenutku raspisivanja natječaja daje se u 
zakup putem javnog natječaja (u daljnjem 
tekstu: Natječaj), dok se za stubište, hodnik, 
prostor Čitovnice s galerijom i WC-ima (muški 
i ženski s predprostorima) ukupne površine 
121,26 m² (stodvadesetjedan kvadratni metar 
i dvadesetšest kvadratnih centimetara) koji 
se nalaze na prvom katu zgrade, anagrafske 
oznake Novo riva 1, zemljišnoknjižne oznake 
č. zgr. 1244, kuća, površine 214 m², zk. ul. 
1910 k.o. Stari Grad, traži ponuda za čišćenje 
istog prostora i to dva puta mjesečno.